
М И Н И С ТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

МКОУ «В-Каранайская СОШ»

Россия, Республика Дагестан, 368212 Буйнакский район, сел В-Каранай. vkaranai school@mail.ru

Приказ № 23 от 13.06. 2020 г.

«О выдаче аттестатов о среднем общем образовании выпускникам 11 -го 
класса»

Во исполнение пункта №2 постановления Правительства РФ от 10 июня 
2020г. под № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по 
программе бакалавриата, и программам специалитета в 2020-м году» 
совместного приказа Министерства просвещения Российской Федерации и 
Рособрнадзора под №294/651 от 11 июня 2020г. и приказа Минпросвещения 
РФ №295 от 11 июня 2020г., а также решением педсовета «МКОУ 
«Верхнекаранайская СОШ» (протокол № 8 от 13.06)

Приказываю:

1. В связи с тем, у ученика 11 го класса Ханмагомедова А.А. результаты 
промежуточной аттестации по всем учебным предметам учебного плана 
среднего общего образования за 10-11 класс отрицательные, считать 
неаттестованным.

2. Считать данный приказ вступающим в силу с 15.06.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

mailto:school@mail.ru

